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CERTIFICAT 

Prin prezenta se atestă că 
 

Star Assembly SRL 
 

Str. Industriilor FN 
515800 Sebes, Jud. Alba, Romania 

a implementat şi aplică un Sistem de Management al mediului. 

Domeniu de activitate: 
Fabricatia  de cutii de viteza prin prelucrare, tratament termic, sudura laser si asamblare  

Printr-un audit documentat într-un raport, s-a dovedit că sistemul de management 
îndeplineşte cerinţele următorului standard: 
 
 

ISO 14001 : 2004 + Cor 1 : 2009  

 

Nr. de înregistrare al certificatului 

Valabil începând cu 

Valabil până la 

Data certificării 

497247 UM 

2016-12-10 

2018-09-14 

2016-12-10  

DQS GmbH 
 

   
Frank Graichen 
Directorul general  

  
 
 
 


